aprehensores y responsables, con in­
dicación de los recursos que contra la 
misma procedan.

Por tanto deberá 'egresar en la Caja 
de esta Aduana, en el plazo de tres días 
hábiles, contando a partir de quince días 
desde.la publicación del presente, la can­
tidad de sesenta y tres mil quinientas 
trece (63.513) pesetas. Transcurrido este 
plazo sin haberse efectuado el ingreso se 
aplicará un recargo del 5 por 10o por 
un plazo de quince días, inciándose se­
guidamente la vía de apremio.

Contra la presente resolución puede us­
ted interponer recurso de resposición, an­